
Portaria nº 9/2023/CISICOM, de 26 junho de 2023.

Constitui e nomeia comissão para elaboração do 
edital, acompanhamento, fiscalização e avaliação 
do Processo Seletivo Simplificado e da outras 
providências. 

O Secretário-Executivo do CISICOM, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto no TITULO III,
CAPÍTULO I, Art. 50 do estatuto do consórcio e art. 21º do protocolo de intenções anexo III, que dispõe sobre a 
constituição do Consorcio Intermunicipal dos Serviços de Inspeção do Centro-Oeste Mineiro – CISICOM; e 

 Considerando o disposto no art. 6º, inc. XVI e no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem 
como no art.3º, inc. IV da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2.002:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão para elaboração de edital, acompanhamento, fiscalização e avaliação do Processo 
Seletivo Simplificado nº 1-2023.

Art. 2º Compete à Comissão acompanhar a sua realização, julgar os casos omissos ou duvidosos e coordenar 
as atividades necessárias ao bom andamento do Processo Seletivo simplificado 01/2023.

Art. 3º Ficam nomeados como membros da Comissão os seguintes servidores:

I – Leanderson Rever de Araújo;

II – Renato da Silva Oliveira Assis;

III– Pedro Paulo Bueno.

Parágrafo único. A Comissão do Processo Seletivo simplificado nº 1-2023 será presidida pelo servidor 
Leanderson Rever de Araújo.

           Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Despacho, 26 de junho de 2023.

Leanderson Rever de Araújo
Secretário-Executivo CISICOM

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150 – Bairro Jaraguá – 35630-312 – Bom Despacho-MG
(37) 3520-1433 – www.bomdespacho.mg.gov.br – coordenacao.sim@bomdespacho.mg.gov.br


		2023-06-26T14:14:07-0300
	LEANDERSON REVER DE ARAUJO:06132113673
	Eu sou o autor deste documento




